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  02/02/2026תאריך: 
  אוðיברסיטת בן גוריון   לכבוד:

  

  
  לקוחות יקרים שלום,

  

בשוק, עם עליות מחירים מטורפות במחירי זיכרוðות,   ילאור המצב הקטסטרופל

בðיðו, לðוחותכם,  של סחורה זמיðה,  עותיאשר גוררים גם חוסר משמ דיסקים ועוד, 

  קוðפיגורציות הזמיðות במלאי שלðו.    מספר

סחורה שðרכשה    -מדובר בקוðפיגורציות המתאימות לðישות שוðות, במחירים טובים

  אספקה מהירה.  וב  עוד לפðי העליות האחרוðות ביותר

  לכל קוðפיגורציה.  במלאי  אðו מצייðים כמות זמיðה

  . לא ðוכל להתחייב לאספקה ו/או מחיר זה לאחר גמר המלאי

  יש ליצור קשר איתðו לפðי ביצוע ההזמðה. 

  

  אðו זמיðים עבורכם לכל שאלה. 

  בברכה, צוות איðפוסרויס. 
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  2  מספר יחידות זמיðות  1  קוðפיגורציה מסי
  

be quiet! PURE BASE 501 Airflow Mid-Tower black / white case  
USB3.2 2*Type-A G1, 1*USB-C G2, Audio ports. Support extra-long graphics card 

Cooling system: 1*front & 1*rear 140mm Pure Wings-3 fans 
High airflow intake front panel and top cover. 450(H)x231(W)x463(D)mm.  

 מארז

Antec CSK1000-PRO power supply 1000W 80 PLUS® Bronze certified 
Semi-Modular, PCIe 5.1, ATX 3.1, 12cm silent fans 

 ספק כוח 

AMD® Ryzen™ 9 9950X, 4.3(5.7 Max Boost)GHz ZEN5 architecture 
16 Core // 32 Threads, 4nm, 170W, 16MB cache L2 & 64MB Cache L3  
AES, AVX, FMA3, AMD Virtualization Technology, Extended Frequency  

Dual Channels DDR5 memory controller up 256GB. 28 PCIe line. AM5 Socket, 
Radeon™ Graphics: 2 Graphics Core, 2200MHz 
be quiet! Pure Rock 3 tower silent CPU cooler 

 מעבד

ASRock X870 Pro RS WiFi 
AMD AM5 Socket, X870 Chipset. Ryzen™ 9000, 8000, 7000 series processors ready.  

Type-A 6(+3)*USB2.0, USB3.2 4(+2)*G1 & Type-C (+1)*G2x2, 2*USB4 40Gbps 
4*DIMM Dual Channel DDR5 4800-8000(OC) up to 256GB 

1*PCI Exp. x16 v5.0, 1*PCI Exp. x4 v4.0, 1* PCI Exp. x4 v3.0. 
X870 PCH 2+2*SATA-3. RAIDXpert2 technology RAID 0/1/10 

M2 1*port PCIe v5.0 x4, 2*port PCIe v4.0 x4, 1*PCIe v3.0 x2 up to 2280 
Integrated: Realtek® ALC1220 High-Definition Audio 7.1 codec, S/PDIF out. 

Realtek® RTL8125BG 2.5Gbps RJ45 Ethernet controller. RGB Gen2 headers 
WiFi 7 2x2 Triple band 2.4/5/6GHz & Bluetooth v5.4. External antenna 

Video out: HDMI v2.1 4K@60Hz & 2*Type-C DP1.4  

 לוח אם 

Crucial PRO 96GB DDR-5 5600 CL40 Dual Channel (2x48GB)  זיכרון 

PNY // Galax Geforce® RTX-5070. New Blackwell architecture. 
PCI Express x16 v5.0, 12GB GDDR7 192-bit. Memory Bandwidth 672GB/s 
6144 CUDA, 192 G5 Tensor, 48 G4 RT cores. GPU clockspeed 2xxx(2512) 

1*HDMI 2.1 & 3*Display Port 1.4a video out. 250W. 3*Fans 

כרטיס  
 מסך

WD Blue SN5100 Series SSD Drive 2TB  
PCIe NVMe 4.0 x4 M2 2280, Read//Write up to 7100//6700MB/s. 900TBW 

SSD  

Set Logitech® MK540 Wireless Combo Eng-Heb Wireless 2.4GHz 
Full-size quiet keyboard with contoured sides hand-friendly mouse 

 מקלדת 
 ועכבר 

 

  סה''כ מחיר בש''ח 
  11800₪  כולל מע''מ  

  

 שדרוג כרטיס מסך ל  1130₪+
PNY // Galax Geforce® RTX-5070 Ti. New Blackwell architecture. 

PCI Express x16 v5.0 16GB GDDR7 256-bit. Memory Bandwidth 896GB/s 
8960 CUDA, 280 G5 Tensor, 70 G4 RT cores. GPU 2xxx(2452) 

1*HDMI 2.1 & 3*Display Port 1.4a video out. 300W. 

כרטיס  
 מסך

+520₪ Microsoft Windows 11 Edition  
 כולל דיסק התקðה ומדבקה על גבי מארז המחשב 

Free upgrade to Windows 11 Enterprise with Academic campus license 

מערכת  
 הפעלה 
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  2  מספר יחידות זמיðות  2  קוðפיגורציה מסי
  

be quiet! PURE BASE 501 Airflow Mid-Tower black / white case  
USB3.2 2*Type-A G1, 1*USB-C G2, Audio ports. Support extra-long graphics card 

Cooling system: 1*front & 1*rear 140mm Pure Wings-3 fans 
High airflow intake front panel and top cover. 450(H)x231(W)x463(D)mm.  

 מארז

Antec CSK1000-PRO power supply 1000W 80 PLUS® Bronze certified 
Semi-Modular, PCIe 5.1, ATX 3.1, 12cm silent fans 

 ספק כוח 

Intel® Core™ Ultra 7 265K, FCLGA1851 Package  
8 Performance Cores, 3.9(5.4 -Max Turbo)GHz. AI Boost NPU 

12 Efficient cores 3.3(4.6 -Max Turbo)GHz. PCIe 24 lanes 
TSMC N3B lithography, 125(250 Turbo)W, 36MB L2 & 30MB L3 Cache 

Dual Channels of  DDR5 6400MT/s memory controller up to 256GB 
Intel® Graphics 4 X-Core up to 2.0GHz, 4 displays up to 7680x4320 

be quiet! Pure Rock 3 tower silent CPU cooler 

 מעבד

ASUS Prime Z890-P 
LGA1851 CPU Socket, Intel® Core™ Ultra 2xx processor ready 

Type-A 4(+4)*USB2.0, USB3.2 2(+4)*G1 & 1*G2. Type-C USB3.2 (1)G2, 1*TB4  
Intel Z890 Chipset. 4*DIMM Dual Channel DDR5 4800-8666(OC) up to 256GB 

1*PCIe x16 v5.0, 2*PCIe x4 v4.0, 1*PCIe x1 v4.0. Aura RGB headers  
Z890 PCH 4*SATA-3, Matrix RAID (0,1,10,5)  

M2 1-port PCIe v5.0 & 3-port PCIe v4.0(1*SATA) M-key up to 22110 
Integrated: Realtek High-Definition Audio 7.1 codec, S/PDIF out header 
Realtek 2.5Gbps RJ45 Ethernet. Thunderbolt™ & serial ports headers. 

Video ports: HDMI 2.1 & DisplayPort 1.4 (4K@60Hz), Thunderbolt™ 4 Type-C 

 לוח אם 

Patriot Viper Elite-5 96GB DDR-5 6000 CL42 Dual Channel (2x48GB)   זיכרון 

PNY // Galax Geforce® RTX-5070. New Blackwell architecture. 
PCI Express x16 v5.0, 12GB GDDR7 192-bit. Memory Bandwidth 672GB/s 
6144 CUDA, 192 G5 Tensor, 48 G4 RT cores. GPU clockspeed 2xxx(2512) 

1*HDMI 2.1 & 3*Display Port 1.4a video out. 250W. 3*Fans 

כרטיס  
 מסך

WD Blue SN5100 Series SSD Drive 2TB  
PCIe NVMe 4.0 x4 M2 2280, Read//Write up to 7100//6700MB/s. 900TBW 

SSD  

Set Logitech® MK540 Wireless Combo Eng-Heb Wireless 2.4GHz 
Full-size quiet keyboard with contoured sides hand-friendly mouse 

 מקלדת 
 ועכבר 

 

  סה''כ מחיר בש''ח 
  11500₪  כולל מע''מ  

  

 שדרוג כרטיס מסך ל  1130₪+
PNY // Galax Geforce® RTX-5070 Ti. New Blackwell architecture. 

PCI Express x16 v5.0 16GB GDDR7 256-bit. Memory Bandwidth 896GB/s 
8960 CUDA, 280 G5 Tensor, 70 G4 RT cores. GPU 2xxx(2452) 

1*HDMI 2.1 & 3*Display Port 1.4a video out. 300W. 

כרטיס  
 מסך

+520₪ Microsoft Windows 11 Edition  
 כולל דיסק התקðה ומדבקה על גבי מארז המחשב 

Free upgrade to Windows 11 Enterprise with Academic campus license 

מערכת  
 הפעלה 

 



    BGU_Desktop02022026מחיר : הצעת
  
  

     ,  תðאי תשלום : בהתאם להסכם עם אוðיברסיטת בן גוריון שðים 3ל  אחריות

  
  
  

 

  אינפוסרויס י. א. בע"מ 
  ,  12רחוב יהודה הנחתום 

 מתחם ויקטורי, באר שבע

inf@infoservice.co.il  
www.infoservice.co.il  

 

  08-6285748טלפון  
 08-6233260פקס:   

 

 
  3  מספר יחידות זמיðות  3  קוðפיגורציה מסי

  
Cougar Uniface RGB series Mid-Tower black or white case  

2*USB3.0, 1*Type-C G2 and Audio ports. Support multi extra-long graphics card 
Cooling system: 3*front 1*rear 120mm, 493(H)x230(W)x475(D)mm. Solid side panel  

 מארז

Antec Atom-B750 - power supply 750W 80 PLUS® Bronze certified 
Dual GPU ready, active PFC, 12cm silent fans 

 ספק כוח 

AMD® Ryzen™ 7 9700X, 3.8(5.5 Max Boost)GHz ZEN5 architecture 
8 Core // 16 Threads, 4nm, 100W, 8MB cache L2 & 32MB Cache L3  

AES, AVX, FMA3, AMD Virtualization Technology, Extended Frequency  
Dual Channels DDR5 memory controller up 256GB. 28 PCIe line. AM5 Socket, 

Radeon™ Graphics: 2 Graphics Core, 2200MHz 
Antec A400i tower silent CPU cooler 

 מעבד

ASUS TUF G B650M-E WiFi 
AM5 CPU Socket, AMD Ryzen™ 7000-9000 Series processor ready 

Type-A 4(+4)*USB2.0, USB3.2 2(+2)*G1, 1*G2. Type-C USB3.2 1*G2, (+1)*G1  
B650 Chipset. 4*DIMM Dual Channel DDR5 4800-7600 up to 256GB 

1*PCIe x16 v4.0, v4.0 1*PCIe x4 & 2*PCIe x1. Aura RGB headers  
B650 PCH 4*SATA-3, 2-port M2 PCIe v4.0/5.0*, AMD RAIDXpert2 (0,1,10)  

Realtek High Definition Audio 7.1 codec. Thunderbolt™ (USB4.0) header 
Realtek 2.5Gbps RJ45 Ethernet. Serial ports headers. 

WiFi 6 2x2 Dual band 2.4/5GHz & Bluetooth v5.2. External antenna 
Video ports: HDMI 2.1 (4K@60Hz) & 2*DisplayPort 1.4 (8K@60Hz)  

 לוח אם 

Crucial PRO 48GB DDR-5 5600 CL40 Dual Channel (2x24GB)  זיכרון 

PNY // Galax Geforce® RTX-5060Ti. New Blackwell architecture. 
PCI Express x8 v5.0, 16GB GDDR7 128-bit. Memory Bandwidth 448GB/s 

4608 CUDA, 144 G5 Tensor, 36 G4 RT cores. GPU clockspeed 2410(2572)MHz 
1*HDMI 2.1 & 3*Display Port 1.4a video out. 180W. 

כרטיס  
 מסך

WD Blue SN5100 Series SSD Drive 2TB  
PCIe NVMe 4.0 x4 M2 2280, Read//Write up to 7100//6700MB/s. 900TBW 

SSD  

Set Logitech® MK345 Comfort Eng-Heb Wireless 2.4GHz 
Comfortable full-size keyboard with palm rest & ergonomical mouse 

 מקלדת 
 ועכבר 

 

  סה''כ מחיר בש''ח 
  8200₪  כולל מע''מ  

  
  

+520₪ Microsoft Windows 11 Edition  
 כולל דיסק התקðה ומדבקה על גבי מארז המחשב 

Free upgrade to Windows 11 Enterprise with Academic campus license 

מערכת  
 הפעלה 
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  1  מספר יחידות זמיðות  4  קוðפיגורציה מסי

  
Cougar Uniface RGB series Mid-Tower black or white case  

2*USB3.0, 1*Type-C G2 and Audio ports. Support multi extra-long graphics card 
Cooling system: 3*front 1*rear 120mm, 493(H)x230(W)x475(D)mm. Solid side panel  

 מארז

Antec Atom-B750 - power supply 750W 80 PLUS® Bronze certified 
Dual GPU ready, active PFC, 12cm silent fans 

 ספק כוח 

Intel® Core™ Ultra 7 265KF, FCLGA1851 Package  
8 Performance Cores, 3.9(5.4 -Max Turbo)GHz. AI Boost NPU 

12 Efficient cores 3.3(4.6 -Max Turbo)GHz. PCIe 24 lanes 
TSMC N3B lithography, 125(250 Turbo)W, 36MB L2 & 30MB L3 Cache 

Dual Channels of  DDR5 6400MT/s memory controller up to 256GB 
be quiet! Pure Rock 3 High effectivity, silent CPU cooler 

 מעבד

ASUS Prime Z890M-Plus WiFi 
LGA1851 CPU Socket, Intel® Core™ Ultra 2xx processor ready 

Type-A 2(+4)*USB2.0, USB3.2 4(+2)*G1 & 1*G2. Type-C USB3.2 (1)G1, 1*G2x2  
Intel Z890 Chipset. 4*DIMM Dual Channel DDR5 4800-8666(OC) up to 256GB 

1*PCIe x16 v5.0, 1*PCIe x4 v4.0, 2*PCIe x1 v4.0. Aura RGB headers  
Z890 PCH 6*SATA-3, Matrix RAID (0,1,10,5)  

M2 1-port PCIe v5.0 & 2-port PCIe v4.0 M-key up to 2280 
Realtek High-Definition Audio 7.1 codec, S/PDIF out header 

Realtek 2.5Gbps RJ45 Ethernet. Thunderbolt™ & serial ports headers. 
Intel WiFi 7 2x2 Triple band 2.4/5/6GHz & Bluetooth v5.4. External antenna 

 לוח אם 

Crucial PRO 64GB DDR-5 6400 CL40 Dual Channel (2x32GB)  זיכרון 

PNY // Galax Geforce® RTX-5060Ti. New Blackwell architecture. 
PCI Express x8 v5.0, 16GB GDDR7 128-bit. Memory Bandwidth 448GB/s 

4608 CUDA, 144 G5 Tensor, 36 G4 RT cores. GPU clockspeed 2410(2572)MHz 
1*HDMI 2.1 & 3*Display Port 1.4a video out. 180W. 

כרטיס  
 מסך

WD Blue SN5100 Series SSD Drive 2TB  
PCIe NVMe 4.0 x4 M2 2280, Read//Write up to 7100//6700MB/s. 900TBW 

SSD  

Set Logitech® MK345 Comfort Eng-Heb Wireless 2.4GHz 
Comfortable full-size keyboard with palm rest & ergonomical mouse 

 מקלדת 
 ועכבר 

 

  סה''כ מחיר בש''ח 
  9900₪  כולל מע''מ  

  
  

+520₪ Microsoft Windows 11 Edition  
 כולל דיסק התקðה ומדבקה על גבי מארז המחשב 

Free upgrade to Windows 11 Enterprise with Academic campus license 

מערכת  
 הפעלה 
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  1  מספר יחידות זמיðות  5  קוðפיגורציה מסי
  

Cougar Uniface RGB series Mid-Tower black or white case  
2*USB3.0, 1*Type-C G2 and Audio ports. Support multi extra-long graphics card 

Cooling system: 3*front 1*rear 120mm, 493(H)x230(W)x475(D)mm. Solid side panel  

 מארז

Antec Atom-B750 - power supply 750W 80 PLUS® Bronze certified 
Dual GPU ready, active PFC, 12cm silent fans 

 ספק כוח 

Intel® Core™ i7-14700KF, FCLGA1700 Package  
8 Performance Cores with Hyper-Threading, 3.4(5.6 -Max Turbo)GHz 

12 Efficient cores 2.5(4.3 -Max Turbo)GHz.  PCIe 20*v5.0 & 4*v4.0 lanes 
Intel 7 lithography, 125(253 Turbo)W, 28MB L2 & 33MB L3 Cache 
SSE4.2, AVX2. Intel Gaussian & Neural accelerator 3.0. VT-x/d+EPT 

Dual Channels of  DDR4 3200MT/s or DDR5 5600MT/s memory controller 
be quiet! Pure Rock 3 High effectivity, silent CPU cooler 

 מעבד

ASUS TUF G B660-Plus WiFi D4 
LGA1700 CPU Socket, Intel® 12-14th generation Intel® Core™ processor ready 

Type-A 1(+4)*USB2.0, USB3.2 3(+2)*G1, G2 USB3.2 1(+1 T-C) & 1*Type-C 2x2  
Intel B660 Chipset. 4*DIMM Dual Channel DDR4 2133-5333MHz up to 128GB 

1*PCIe x16 v5.0, 1*PCIe x4 v3.0, 2*PCIe x1 v3.0. Aura RGB headers  
B660 PCH 4*SATA-3, Matrix RAID (0,1,10,5) Smart Response 

2-port x4 & 1-port x2 M2 PCIe v4.0 M-key up to 22800 
Integrated: Realtek High Definition Audio 7.1 codec, optical S/PDIF out 

Intel 2.5Gbps RJ45 Ethernet. Serial & Thunderbolt ports headers. 
Intel WiFi 6 2x2 Dual band 2.4/5GHz & Bluetooth v5.2. External antenna 

 לוח אם 

Crucial PRO 64GB DDR-4 3200MHz Dual Channel (2*32GB)  זיכרון 

PNY // Galax Geforce® RTX-5060Ti. New Blackwell architecture. 
PCI Express x8 v5.0, 16GB GDDR7 128-bit. Memory Bandwidth 448GB/s 

4608 CUDA, 144 G5 Tensor, 36 G4 RT cores. GPU clockspeed 2410(2572)MHz 
1*HDMI 2.1 & 3*Display Port 1.4a video out. 180W. 

כרטיס  
 מסך

WD Blue SN5100 Series SSD Drive 2TB  
PCIe NVMe 4.0 x4 M2 2280, Read//Write up to 7100//6700MB/s. 900TBW 

SSD  

Set Logitech® MK345 Comfort Eng-Heb Wireless 2.4GHz 
Comfortable full-size keyboard with palm rest & ergonomical mouse 

 מקלדת 
 ועכבר 

 

  סה''כ מחיר בש''ח 
  8100₪  כולל מע''מ  

  
  

+520₪ Microsoft Windows 11 Edition  
 כולל דיסק התקðה ומדבקה על גבי מארז המחשב 

Free upgrade to Windows 11 Enterprise with Academic campus license 

מערכת  
 הפעלה 
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  2  מספר יחידות זמיðות  6  קוðפיגורציה מסי

  
FSP S120 Small Mini-Tower black case  

In front 2*USB3.0 & 2*USB2.0 and Audio ports, 2 x 120mm fan. 
Unit dimensions: 309mm (H) x 185mm (W) x 354mm (D) 

 מארז

Antec CSK850-PRO - power supply 850W 80 PLUS® Bronze certified 
Semi-Modular, PCIe 5.1, ATX 3.1, 12cm silent fans 

 ספק כוח 

AMD® Ryzen™ 9 9950X, 4.3(5.7 Max Boost)GHz ZEN5 architecture 
16 Core // 32 Threads, 4nm, 170W, 16MB cache L2 & 64MB Cache L3  
AES, AVX, FMA3, AMD Virtualization Technology, Extended Frequency  

Dual Channels DDR5 memory controller up 256GB. 28 PCIe line. AM5 Socket, 
Radeon™ Graphics: 2 Graphics Core, 2200MHz 

 מעבד

ASUS TUF G B850M Plus WiFi 
AMD AM5 Socket, B850 Chipset. Ryzen™ 9000, 8000, 7000 processors ready.  

Type-A 4(+3)*USB2.0, USB3.2 4(+2)*G1 & 3*G2, Type-C USB3.2 2*G2 (+1)G1 
4*DIMM Dual Channel DDR5 4800-8000(OC) up to 256GB 

1*PCI Exp. x16 v5.0 & 1*PCI Exp. x1 v4.0. RGB Gen2 headers. 
M2 1*PCIe v5.0 x4, 2*PCIe v4.0 x4. 4*SATA-3. RAIDXpert2 0/1/10 &5-9000 

Realtek® ALC1220P High-Definition Audio 7.1 codec 
Realtek® 2.5Gbps RJ45 Ethernet controller. Serial port header. 

WiFi 6E 2x2 Triple band 2.4/5/6GHz & Bluetooth v5.3. External antenna 
Video out: HDMI v2.1 4K@60Hz & DisplayPort 1.4 8K@30Hz 

 לוח אם 

Crucial PRO 96GB DDR-5 5600 CL40 Dual Channel (2x48GB)  זיכרון 

NVIDIA® RTX™ 4000 PRO. New Blackwell™ architecture 
PCI Express x8 v5.0, 8960 CUDA, 280 G5 Tensor, 70 G4 RT cores 

Memory: 24GB GDDR7 with ECC 192-bit, Bandwidth 673GB/s.  
4*Display Port 2.1b video out. 140W. Single slot, Full height. 

כרטיס  
 מסך

Crucial P510 SSD disk 2TB 
NVMe PCIe v5 x4 M2 2280, Read//Write up to 10000//8700MB/s. 1200TBW 

SSD  

Set Logitech® Performance MK850 Eng-Heb Wireless & Bluetooth 
Comfort curved keyboard with contoured sides hand-friendly mouse 

Switch easily between 3 connected devices 

 מקלדת 
 ועכבר 

 

  סה''כ מחיר בש''ח 
  16100₪  כולל מע''מ  

  
  

 שדרוג כרטיס מסך ל  4200₪+
NVIDIA® RTX™ 4500 PRO. New Blackwell™ architecture 

PCI Express x16 v5.0, 10496 CUDA, 328 G5 Tensor, 82 G4 RT cores 
Memory: 32GB GDDR7 with ECC 256-bit, Bandwidth 896GB/s.  

4*Display Port 2.1b video out. 200W. Dual slot, Full height. 

כרטיס  
 מסך

+520₪ Microsoft Windows 11 Edition  
 כולל דיסק התקðה ומדבקה על גבי מארז המחשב 

Free upgrade to Windows 11 Enterprise with Academic campus license 

מערכת  
 הפעלה 
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     ,  תðאי תשלום : בהתאם להסכם עם אוðיברסיטת בן גוריון שðים 3ל  אחריות

  
  
  

 

  אינפוסרויס י. א. בע"מ 
  ,  12רחוב יהודה הנחתום 

 מתחם ויקטורי, באר שבע

inf@infoservice.co.il  
www.infoservice.co.il  

 

  08-6285748טלפון  
 08-6233260פקס:   

 

 
  2  מספר יחידות זמיðות  7  קוðפיגורציה מסי

  
FSP S120 Small Mini-Tower black case  

In front 2*USB3.0 & 2*USB2.0 and Audio ports, 2 x 120mm fan. 
Unit dimensions: 309mm (H) x 185mm (W) x 354mm (D) 

 מארז

Antec CSK850-PRO - power supply 850W 80 PLUS® Bronze certified 
Semi-Modular, PCIe 5.1, ATX 3.1, 12cm silent fans 

 ספק כוח 

AMD® Ryzen™ 7 9700X, 3.8(5.5 Max Boost)GHz ZEN5 architecture 
8 Core // 16 Threads, 4nm, 100W, 8MB cache L2 & 32MB Cache L3  

AES, AVX, FMA3, AMD Virtualization Technology, Extended Frequency  
Dual Channels DDR5 memory controller up 256GB. 28 PCIe line. AM5 Socket, 

Radeon™ Graphics: 2 Graphics Core, 2200MHz 

 מעבד

ASUS TUF G B650M-E WiFi 
AM5 CPU Socket, AMD Ryzen™ 7000-9000 Series processor ready 

Type-A 4(+4)*USB2.0, USB3.2 2(+2)*G1, 1*G2. Type-C USB3.2 1*G2, (+1)*G1  
B650 Chipset. 4*DIMM Dual Channel DDR5 4800-7600 up to 256GB 

1*PCIe x16 v4.0, v4.0 1*PCIe x4 & 2*PCIe x1. Aura RGB headers  
B650 PCH 4*SATA-3, 2-port M2 PCIe v4.0/5.0*, AMD RAIDXpert2 (0,1,10)  

Realtek High Definition Audio 7.1 codec. Thunderbolt™ (USB4.0) header 
Realtek 2.5Gbps RJ45 Ethernet. Serial ports headers. 

WiFi 6 2x2 Dual band 2.4/5GHz & Bluetooth v5.2. External antenna 
Video ports: HDMI 2.1 (4K@60Hz) & 2*DisplayPort 1.4 (8K@60Hz) 

 לוח אם 

Crucial PRO 48GB DDR-5 5600 CL40 Dual Channel (2x24GB)  זיכרון 

NVIDIA® (Quadro®) RTX™ A1000. Amper™ architecture  
PCI Express x8 v4.0, 2304 CUDA, 72 G3 Tensor, 18 G2 RT cores 

Memory: 8GB GDDR6 128-bit, Bandwidth 192GB/s.  
4*Display Port 1.4a up to 4K@120Hz. 50W. Single slot, Low profile. 

כרטיס  
 מסך

WD Blue SN5100 Series SSD Drive 2TB  
PCIe NVMe 4.0 x4 M2 2280, Read//Write up to 7100//6700MB/s. 900TBW 

SSD  

Set Logitech® MK540 Wireless Combo Eng-Heb Wireless 2.4GHz 
Full-size quiet keyboard with contoured sides hand-friendly mouse 

 מקלדת 
 ועכבר 

 

  סה''כ מחיר בש''ח 
  7470₪  כולל מע''מ  

  
  

 שדרוג כרטיס מסך ל  1240₪+
NVIDIA® RTX™ 2000 PRO. New Blackwell™ architecture 

PCI Express x8 v5.0, 4352 CUDA, 136 G5 Tensor, 34 G4 RT cores 
Memory: 16GB GDDR7 with ECC 128-bit, Bandwidth 288GB/s.  

4*miniDisplay Port 2.1b video out. 70W. Dual slot low-profile, 

כרטיס  
 מסך

+520₪ Microsoft Windows 11 Edition  
 כולל דיסק התקðה ומדבקה על גבי מארז המחשב 

Free upgrade to Windows 11 Enterprise with Academic campus license 

מערכת  
 הפעלה 

 
 


